ＦＡＸ通信第３１号

令和元年１０月２８日

理事長・設置者・園長 様

一般社団法人 全千葉県私立幼稚園連合会

会 長  畠山 一雄

子ども子育て支援新制度委員長  井元 詔一

第２回 子ども子育て支援新制度委員会研修会のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

１０月から幼児教育の無償化がスタートしました。幼児教育を取り巻く環境が複雑に変わってきている

中、新制度にそれぞれ悩みを抱えている現状があります。そこで少しでも解決の糸口にと全日本私立幼稚

園連合会等でご活躍されている北條先生をお招きして多岐にわたりご教授頂きたいと思います。ご多用中

とは存じますが多くの皆さまのご参加をお待ちしております。

敬具

【テ ― マ】 「子ども達の未来のために！」～私学助成・預かり保育、公定価格の今後の行方は！！～

【講  師】 北條 泰雅 先生（学校法人みなと幼稚園 理事長・園長、全日本私立幼稚園連合会評議員）

【日  時】 令和元年 11月 25 日（月）

受   付…15：30～16：00

        研 修 会…16：00～18：00

        意見交換会…18：00～20：00

【会  場】 ポートプラザ千葉

        住   所：千葉県千葉市中央区千葉港 8-5 （別紙参照）

        電 話 番 号：043－247-7211

【定  員】  80 名

【参 加 費】  10,000 円（意見交換会費含む）

【申込方法】 申込書にご記入の上 11 月 15日（金）までに事務局に FAX にてお申し込み下さい。

申込締切後の欠席につきましては、準備の都合上参加費を徴収させていただきます。

（一社）全千葉県私立幼稚園連合会事務局

FAX 043-248-4871

（一社）全千葉県私立幼稚園連合会

令和元年度 第２回 子ども子育て支援新制度委員会研修会（11/25）申込書

園名

参加者名 ふりがな 役職

申込日 令和元年 月 日    申込責任者                  ㊞

【案内図】

●JR京葉線/千葉都市モノレール「千葉みなと駅」より徒歩 1分

●電車・モノレールにて

◆JR京葉線「千葉みなと駅」より徒歩 1分
◆千葉都市モノレール「千葉みなと駅」より徒歩 1分
◆京成電鉄「新千葉駅」より徒歩 10分
◆JR総武線「千葉駅」よりタクシー又はモノレールにて 5分

●お車にて

◆東京方面より・・・ 東関東自動車道「湾岸習志野 I.C」より 15分
◆成田方面より・・・ 東関東自動車道「湾岸千葉 I.C」より 10分
◆両方面より・・・・ 京葉道路「幕張 I.C」より 20分